РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2011 г.                                                                                                     № 548

О  согласовании  кандидатуры
Беспаленко  Сергея  Александровича
для  назначения  на  должность
муниципальной  службы  начальника
управления  Казачанской  сельской
территории  администрации
Старооскольского городского округа

Руководствуясь  пунктом  5  части  2  статьи  30  Устава  Старооскольского
городского  округа,  на  основании  представления  и  ходатайства  главы
администрации  Старооскольского  городского  округа  Шишкина  П.Е.,  Совет
депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать  кандидатуру  Беспаленко  Сергея  Александровича  для
назначения  на  должность  муниципальной  службы  начальника  управления
Казачанской  сельской  территории  администрации  Старооскольского  городского
округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                   И.В. Потапов